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
9989-0017.  CI-153269.

CASAS NOVAS
C/ 2 qtos., sala, coz., banheiro e 
garagem. R$ 140.000. Financia minha 
Casa minha Vida. F: (45) 3225-2540/ 
9907-1757. Creci 7297.  CI-153620.

LINDO SOBRADO
Rua Nereu Ramos, 1964, c/ 152m², 
c/ suíte, 2 qtos., sala TV, sala estar/ 
jantar, coz., lav. 2 vagas. De  R$ 
490.000. por R$ 450.000. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213. CRECI J4114.  
CI-144453.

ÓTIMA OPORTUNIDADE
Vendo casa, no Claudete, 50m da R. 
Jorge Lacerda, próx. ao Shopping JL, 
c/146m², 3 qtos., 2 salas, coz., 2 bwc, 
garagem. F: (45) 9914-0908.  CI-153518.

SELETA VENDE
Casa com sala comercial, no Parque 
São Paulo, sendo casa com 2 salas, 
3 qtos., 2 bwc, cozinha e lavanderia. 
Sala Comercial com 2 bwc, vestiários 
masculino e feminino, área de lazer e 
2 dependências para uso geral, imóvel  
com cozinha planejada. Imóvel com 
aprox. 400m² para moradia e 200m² 
para comércio. O imóvel encontra-se 
alugado por R$ 1.800. Valor da venda 
R$ 680.000. (cód 802). F: (45) 3039-
0030. Creci J-4276.  CI-153320.

SERAFIM VENDE
Sobrado na região central, 230m², 
suíte 2 qtos., demais depend., sala 
comercial 110m², sobra de terreno. 
R$ 900.000. F: (45) 9922-7904/ 9936-
4099/ 3035-2714. www.willianserafim.
com.br. CRECI 19806-F.  CI-153340.

SERAFIM VENDE
Casa Jd. Santo Onofre em condomínio, 
ótima localização, 2 qtos., demais 
depend. R$ 65.000 mais parcelas. 
F: (45) 9922-7904/ 9936-4099/ 3035-
2714. www.willianserafim.com.br. 
CRECI 19806-F.  CI-153342.

SERAFIM VENDE
Casa Jd. Alto Alegre 120m², terreno 
medindo 14x40m, c/piscina edícula, 
suíte, 2 qtos. mais dependências. R$ 
480.000. F: (45) 9922-7904/ 9936-
4099/ 3035-2714. www.willianserafim.
com.br. CRECI 19806-F.  CI-153437.

SERAFIM VENDE
Sobrado na região do Pioneiros 
Catarinenses, sendo de apróx. 130m², 
suíte, 2 qtos., demais dependências, 
porcelanato, acabamento em gesso, 
churrasq. R$ 315.000. F: (45) 9922-
7904/ 9936-4099/ 3035-2714. www.
willianserafim.com.br. CRECI 19806-F.  
CI-153345.

SERAFIM VENDE
Sobrado Jd Aclimação de 160m², suíte, 
3 qtos., demais depend., c/grande, 
sobra de terreno nos fundos,  gar. 
coberta p/ 2 carros. R$ 400.000. F: (45) 
9922-7904/ 9936-4099/ 3035-2714. 
www.willianserafim.com.br. CRECI 
19806-F.  CI-153363.

SERAFIM VENDE
Casa Jd. Maria Luiza 165m², suíte, 2 
qtos., suíte em acabamento, toda em 
laje, fino acabamento, porcelanato, 
gesso, coz. planejada. Por apenas 
R$ 350.000. F: (45) 9922-7904/ 9936-
4099/ 3035-2714. www.willianserafim.
com.br. CRECI 19806-F.  CI-153416.

SERAFIM VENDE
Casa Pq. São Paulo 116m², ótima 
localização, fino acabamento, c/sobra 
de terreno no fundo, cabendo ate 3 
carros dentro do pátio. Por apenas 
R$ 380.000. F: (45) 9922-7904/ 9936-
4099/ 3035-2714. www.willianserafim.
com.br. CRECI 19806-F.  CI-153427.

SOBRADO COQUEIRAL
Rua João Lili Cirico, 288, 191,06m², 1 
suíte c/ sacada, 2 qtos., sala, lavabo, 
coz., espaço gourmet, lavand., 2 bwc, 
sobra de terreno. R$ 435.000. F: (45) 
9972-0213/ 9972-0172. Creci J4114.  
CI-144457.

VENDO HILLUX 3.0
 2014/2015, SRV, c/ 3000km, c/ Santo 
Antonio, protetor de caçamba, capota, 
e rabicho, igual a zero. R$ 133.000. 
F: (45) 3224-8635/ 9972-7471/ 9146-
2321.  CI-153230.

AZERA 3.3 GLS 2010
Preto, c/ teto solar, todas as revisões 
na concessionária. R$ 48.500. F: 
(45) 3224-6117/ 8402-7695 c/ Gilmar.  
CI-153490.

CROSSFOX 1.6 MI
2008, completa, cinza.  R$ 31.000. F: 
(45)3223-6698.  CI-153583.

GOL 2010
Modelo novo, 4 portas, metalico, 2º 
dono, completo, menos ar, 73.000km. 
De R$ 21.000., por R$ 20.500. 
Financio. F: (45) 9973-0888.  CI-153489.

GOL TREND G5
1.0, 2014, vermelho, dir., hidr. R$ 
24.900. F: (45) 3322-1407/ 9910-
5815.  CI-153596.

GOLF GTI
2005, automatico, completo. R$ 
28.900. F: (45) 3322-1407/ 9910-
5815.  CI-153597.

SAVEIRO SPORTLINE
1.8, 2006, completo, couro, preta. R$ 
24.000. F: (45) 3223-6698.  CI-153584.

CONSÓRCIO
De caminhão, grupo especial com 
furo. Confira créditos R$ 89.454, 
R$ 165.645,67, R$ 378.667,65, R$ 
63.144, R$ 30.000. Mensalidades 
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